旅   行   届

                           年   月   日

東京大学教育学部長  殿

入学  総合教育科学科

  年  月

進学         コース

              学生証番号

              氏   名

住   所（〒     ）

                                    方

電話（           ）

私は、下記のとおり旅行しますので、お届けします。

記

１．旅行先

２．派遣先又は招待先

３．目 的

４．期 間       年  月  日～    年  月  日

５．旅行中の連絡先  国内

           国外

氏  名                本人との関係（     ）

住  所（〒     ）

方

電話（           ）

コース主任